
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

11 вересня 2023 року м. Чернігів     № 558

Про передачу обладнання 
для облаштування найпростіших укриттів

Керуючись статтями 29, 40, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», частиною 2 статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», відповідно до статті 19 Кодексу цивільного 
захисту України, постанови Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 
року № 138 «Деякі питання використання захисних споруд цивільного 
захисту», наказу Міністерства внутрішніх справ України від 09 липня 2018 
року № 579 «Про затвердження Вимог щодо утримання та експлуатації 
захисних споруд цивільного захисту» зі змінами, рішення Чернігівської міської 
ради від 01 червня 2023 року №32/VIII-2 «Про продовження дії «Програми 
підготовки територіальної оборони та підготовки населення м. Чернігова до 
участі в русі національного супротиву на 2022-2023 роки» на 2024-2025 роки та 
викладення її у новій редакції», рішення виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 26 квітня 2022 року № 94 «Про затвердження Переліку заходів 
та робіт з територіальної оборони» зі змінами, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Дозволити управлінню житлово-комунального господарства 
Чернігівської міської ради (Куц Я. В.) передати обладнання для облаштування 
найпростіших укриттів:

1.1. комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради 
(Літошко М. Ю.) згідно з додатком 1;

1.2 комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 
(Красовський В. Г.) згідно з додатком 2;

1.3 комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської 
ради (Антонов О. С.) згідно з додатком 3;

1.4 комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської ради 
(Пригара В. В.) згідно з додатком 4.

2. Подати це рішення на затвердження Чернігівській міській військовій 
адміністрації Чернігівського району Чернігівської області.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Секретар міської ради                                                              Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови                                                      Вікторія ПЕКУР


